

## تحقیق دوباره از حمید صفت در داسرای امور جنایی



**حمید صفت** که در پرونده **قتل پدر خوانده‌هاش با اتهام قتل ششبه عمد پدر خوانده‌ها** با اتهام قتل ششبه عمد اولیای دم در کمیسیون ۱۱نفره پزشکی قانونی در دادسرای امور جنایی تهران مورد تحقیق قرار گرفت.

به گزارش جوان، صبح دیروز حمید صفت، خواننده ریز که مردامه سال ۹۶ به اتهام قتل پدر خوانده‌اش بازداشت اما مدتی بعد با گذشتن وثیقه آزاد شده‌بود. برای شرکت در کمیسیون ۱۱ نفره پزشکی قانونی به دادسرای امور جنایی تهران آمد. بیش از این پرونده متهم در کمیسیون‌های ۷، ۵، ۸ و ۹فره مطرح شده بود که اعضای آن کمیسیون‌ها پس از بررسی اوراق پرونده اعلام کرد، بودند ضربه حمید صفت کشنده نبوده و مقتول به خاطر بیماری قلبی‌اش پس از حادثه به کام مرگ فرشته بدین ترتیب اتهام وی، قتل ششبه عمد اعلام شده‌بود. پس از اعلام نظریه کمیسیون ۹نفره اولیای دم که برای متهم در خواست قصاص داده‌بودند به رای کمیسیون

## کار آگاه‌بازی معلمان

## سارقان حرفه‌ای را گرفتار کرد

سارق فرصت طلب که موتور سیکلت یکی از دبیران مدرسه‌ای را که مشغول ضبط برنامه آموزشی بودند، سرقت کرده‌بود در جریان کار آگاه‌بازی معلمان به همراه همدستانش بازداشت شد.

سیدحیدر نزاریان، دبیر مدرسه محبان‌الحسین(ع) مقطع اول متوسطه در خیابان اخوان طباطبایی منطقه ۱۲ تهران در توضیح ماجرا به خبرنگار ما گفت: به علت شیوع بیماری کرونا تعطیلی مدارس، ماه همراه همکاران همه روز در مدرسه مشغول ضبط برنامه درسی برای دانش آموزان هستیم. وی ادامه داد: عصر روز جمعه نهم اسفندماه من و همکارانم مشغول کار بودیم «جی‌پی‌اس» را در موتورسیکلت «ان اس ۳م که بیرون مدرسه پارک شده‌بود سرقت شده‌است. در اولین گام به سراغ گوشی تلفن همراه رفتم و از آنجا که سیستم «جی‌پی‌اس» را در موتور نصب کرده‌بودم امیدوار بودم که موتورسیکلت در حال حرکت باشد. لحظاتی بعد بود که متوجه شدم موتورسیکلت حوالی میدان بهمن در حال حرکت است به همراه همکاران آموزشی به سرعت خودمان را به آنجا رساندیم. اما در آن زمان «جی‌پی‌اس» خاموش شده و عملاً سارق از دسترس

## قتل مرموز راننده تاکسی اینترنتی بررسی می‌شود

مأموران پلیس تهران در تلاشند عامل یا عاملان قتل راننده استثنیی که داخل خودرواش به طرز مرموزی به قتل رسیده‌بود شناسایی و دستگیر کنند. به گزارش جوان، ساعت ۱۲:۴۵ بعدازظهر روز دوشنبه ۱۲ اسفندماه مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش قتل مرد جوانی را به قاضی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اعلام کردند.دلسرایی پس از اعلام این خبر بازپرس همراه تیمی از کارآگاهان دادهم پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مقتول مرد ۳۸ساله‌ای به نام هرمز راننده استنب است که مأموران پلیس شامگاه سه‌شنبه هفته قبل پیکر خونینش را داخل خودروی پرایدش حوالی کمربندی لوسان کشف و برای درمان به بیمارستان شهدای

دو سارق فرصت طلب که خودروی پژو ۲۰۶

را در غفلت راننده‌اش سرقت کرده‌بودند، وقتی از حضور کودک دو ماهه در صندلی عقب با خبر شدند، خودرو را در محلی خلوت پارک کرده و آدرس آن را در اختیار پلیس گذاشتند. این حادثه با نجات طفل به سرانجام رسید و از وقوع حادثه‌ای مشابه اتفاق مرگبار در گذشته مانع شد.

به گزارش جوان سرهنگ پیمان لطیفی، رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب اسلامی در توضیح ماجرا گفت: ساعت ۲۳ شامگاه یکشنبه ۱۱ اسفندماه اسمال مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و به مأموران خبر داد که خودروی

# حجرات

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

## اقبال بلند طفل ۲ ماهه در نجات از دست ۲ سارق

به همراه طفل داخل سرقت شده‌است. لحظاتی بعد از تماس بود که تیمی از مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب در خیابان جمالزاده عقب با خبر شدند، خودرو را در محلی خلوت پارک کرده و آدرس آن را در اختیار پلیس گذاشتند. این حادثه با نجات طفل به سرانجام رسید و از وقوع حادثه‌ای مشابه اتفاق مرگبار در گذشته مانع شد.

به گزارش جوان سرهنگ پیمان لطیفی، رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب اسلامی در توضیح ماجرا گفت: ساعت ۲۳ شامگاه یکشنبه ۱۱ اسفندماه اسمال مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و به مأموران خبر داد که خودروی

## بازداشت کارگردان به اتهام قتل همسرش



عهدہ گرفتم و در این مدت همسر م گرفته بود و من تنهایی به محل کار می رفتم و به

خانه بر می گشتم. ساعت ۱۹۳۰ شب بود که از محل کار به خانه برگشتم. از آنجایی که همیشه کلید در اختیار همسر بود، زنگ در خانه را نواختم اما کسی در را باز نکرد. احتمال دادم همسر بیرون از خانه باشد

و به همین خاطر با تلفن همراهش تماس گرفتم اما او تلفن هم جواب نداد که نگران‌ش شدم و از کلیدسازی خواستم در خانام را

باز کند. وقتی کلید ساز در را باز کرد و وارد خانه‌ام شدم با پیکر بیهوش همسر روی تخت روبه‌رو شدم و بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفتم. لحظاتی بعد پزشک اورژانس به خانم‌ام آمد و همسر مرا معاینه کرد که گفت الناز فوت کرده‌است.

■ **محرز شدن قتل**

در حالی که پزشکی قانونی احتمال داد زن فوت شده بر اثر خفگی یا مسمومیت دارویی به کام مرگ رفته‌است، تیم جنایی در تن پیمایی جسد با آثار خراشیدگی روی بدن، دست و صورت زن فوت شده روبه‌رو شدند که کالیات از این داشت وی قبل از فوت با فردی درگیر فیزیکی داشته‌است. از طرف دیگر تحقیقات مأموران نشان داد زن فوت شده چند سال قبل از شوهر اولش طلاق می گیرد و دوسال قبل با پسر ادیب‌اش که ۹سال از او بزرگتر است ازدواج مجدد می کند.

مأموران پلیس همچنین در یافتند خانواده‌های آنها مخالف این ازدواج بوده و به همین خاطر این زن و شوهر از چندی

# دفن جسد همسر صیغه‌ای در حیاط خانه



تازه دامادی که متهم است همسر صیغه‌ای خود را به قتل رسانده و جسدش را در باغچه خانه دفن کرده‌بود، روز گذشته پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش جوان، این پرونده بهمن سال ۹۴ با کار ناپدید شدن زن ۴۰ساله به نام پروین در دستور کار مأموران پلیس پایتخت قرار گرفت. مرد همسایه در توضیح به مأموران گفت: زن جوان مدتها بود تنها زندگی می کرد. او یک هفته قبل مقابل خانه‌مان آمد و گفت فاضلاب خانه‌شان خراب شده به همین دلیل بیل و کلنگ گرفت و به خانه‌اش برگشت. از آن روز دیگر آن زن را ندیدیم. نگرانیم اتفاق بدی افتاده باشد.» بعد از این توضیحات، مأموران بعد از گذشتن در خانه زن جوان و بررسی خانه وی، جسد دفن شده او را در حیاطچه چند روز از مرگش گذشته بود در باغچه حیاط کشف کردند. با دستور قضایی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شد تا اینکه با بررسی تلفن همراه مقتول آنها به رابطه پنهانی پروین با مرد جوانی به نام داریوش پی بردند.

به این ترتیب داریوش ۲۵ساله که به تازگی ازدواج کرده‌بود، در یکی از شهرستان‌های

اطراف تهران شناسایی و بازداشت شد.

تازه داماد ابتدا سعی داشت پلیس را گمراه کند تا اینکه در بازجویی‌های فنی به رابطه با زن جوان و قتل اعتراف کرد. با اقرارهای متهم وی روانه زندان شد تا اینکه با گذشت چهارسال از حادثه به دلیل عدم شناسایی اولیای دم، او با نوشتن نامه‌ای درخواست تعیین تکلیفی کرد. با این درخواست پرونده به دفتر رئیس قوهقضائیه فرستاده‌شد تا اینکه پرونده با درخواست پرداخت دیه به دادگاه کیفری یک

### سقوط ۶ طبقه‌ای از حدفاصل ۲ ساختمان

مردی که از فضای خالی بین دو ساختمان شش طبقه سقوط کرده و به شدت دچار مصدومیت شده‌بود با کمک امدادگران آتش نشانی نجات پیدا کرد. به گزارش جوان، این حادثه ساعت ۱۲:۴۰ روز گذشته در خیابان ستارخان، خیابان همایون شهر جنوبی اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از آن تیمی از آتش‌نشانان ایستگاه ۱۲ در محل حاضر شدند. حمیدرضا محمدیانی، افسر آماد منطقه ۲ سازمان آتش‌نشانی توضیح داد: بررسی‌های ما نشان داد مرد ۴۵ساله‌ای هنگام کار در پشت پام یکی از ساختمان‌های مسکونی از پشت پام ساختمان پنج‌طبقه تا طبقه منتهی یک داخل شیار بین دو ساختمان سقوط کرده و در انتهای آن گیر کرده‌است. وی ادامه داد: امدادگران با استفاده از ابزار تخصصی نجات اقدام به نفوذ و دسترسی به فرد مصدوم کرده و با ایمن سازی محل و تثبیت فرد روی برانکارد مخصوص، این شخص را از محل خارج کردند و به امدادگران اورژانس تحویل دادند.



قبل با هم اختلاف پیدا می کنند.

در چنین شرایطی مأموران پلیس به شوهر زن فوت شده مشکوک شدند و وی را تن پیمایی کردند که روی بدنش با آثار خراشیدگی روبه‌رو شدند که نشان می داد در درگیری با همسرش به‌وجود آمده‌است.

بنابراین مأموران شوهر النزار را به عنوان مظنون به قتل همسرش بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند.

متهم ابتدا منکر هر گونه درگیری با همسرش شد اما وقتی به مدارک و دلایل روبه‌رو شد به درگیری با همسرش اعتراف کرد اما مدعی شد که در مرگ او دست نداشته‌است.

وی در ادعایی گفت: من و همسر همکار

بودیم اما مدتی قبل با هم اختلاف پیدا کردیم به همین خاطر من آخرین پروژه کاری‌ام را تنهایی گرفتم و همسرم در این مدت در خانه تنها بود. چند روزی بود که همسرم به بهانه اینکه دیر به خانه می‌روم با من مشاجره لفظی داشت. او از من ایراد می‌گرفت و می‌گفت باید زودتر به خانه برگردم و کمتر در محل کار بمانم. شب قبل وقتی از محل کار برگشتم او دوباره بهانه گرفت و با من مشاجره لفظی کرد. هر چندر تلاش کردم او را آرام کنم فایده‌ای نداشت تا اینکه مشاجره لفظی ما بالا گرفت و با هم درگیری فیزیکی پیدا کردیم و یکدیگر را کتک زدیم. پس از درگیری هر دو خوابیدیم و صبح من مثل همیشه به محل کار رفتم و شب وقتی تیمی از کارآگاهان اداره‌هم پلیس آگاهی قرار گرفت.

معرفی خود با به کارگیری شیوه روتانشناسی شروع به حرف زدن با سارق کرد. بعد از آن بود که سارق گفت که حال طفل خوب است و خودرو را در یکی از کوچه‌های حوالی کلانتری پشت یک کامیون پارک شده متوقف کرده و برای پیشگیری از سرماخوردگی بچه، بخاری خودرو را هم روشن گذاشته‌است.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که تیم پلیسی به سرعت راهی محل مورد نظر شده و طفل دوماهه را در سلامت کامل داخل خودرو پیدا کردند و به خانواده‌اش تحویل دادند.

رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب گفت: تحقیقات برای بازداشت دو سارق در جریان است.

## اعتیاد جوانان هزینه قرار گرفتن در مسیر ترانزیت مواد مخدر است

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اعلام اینکه جمهوری اسلامی ایران مصمم به اجرای تعهدات خود در چار چوب کنوانسیون‌های بین‌المللی ناظر بر کنترل مواد مخدر است، تأکید کرد که اعتیاد جوانان یکی از هزینه‌هایی است که ایران به‌واسطه قرار گرفتن در مسیر ترانزیت موادمخدر از افغانستان به سمت بازارهای پرسود غربی متحمل می‌شود.

به گزارش جوان، اسکندر مؤمنی در حاشیه شصت و سومین اجلاس سالانه کمیسیون موادمخدر در مقر سازمان ملل متحد گفت: جمهوری اسلامی ایران از تقویت نقش و جایگاه اثر گذار هیئت بین‌المللی کنترل مواد مخدر حمایت می‌کند و براین باور است که این ارگان نقش مهمی در اتخاذ سیاست‌ها و تصمیم‌گیری‌ها در حوزه مبارزه با مواد مخدر و همچنین اجرای تعهدات کشورها در اجرای مفاد کنوانسیون‌های مربوط به مواد مخدر دارد.

وی ادامه داد: موقعیت جغرافیایی ایران به‌گونه‌ای است که میان بزرگ‌ترین تولیدکننده مواد افیونی در شرق کشور (افغانستان) و بازارهای سودآور مصرف در غرب (اروپا و آمریکا) قرار گرفته‌است. جمهوری اسلامی ایران دارای جمعیتی جوان است و متأسفانه اعتیاد جوانان یکی از هزینه‌هایی است که ایران به‌واسطه قرار گرفتن در مسیر ترانزیت مواد مخدر از افغانستان به سمت بازارهای پرسود غربی متحمل می‌شود.

دبیر کل ستاد ادامه داد: قاچاق مواد مخدر در مناطق مرزی مشترک ایران با افغانستان با شرات، تروریسم، آدربرایی و تحركات مسلحانه همراه‌است لذا موضوع مبارزه با موادمخدر در طول مرزهای شرقی مشترک ایران با افغانستان تا آنچه در اروپا و سایر نقاط جهان اتفاق می‌افتد متفاوت است. به همین دلیل نزدیک به ۴هزار نفر از نیروهای مقابله‌ای در مقابله با عبور مواد مخدر به شهادت رسیده‌اند.

مؤمنی به کشفیات مواد مخدر در ایران اشاره کرد و گفت: در سال ۲۰۱۹ میزان ۸۱۵نوع موادمخدر و روان گردان‌ها از جمله ۲۶تن هروئین و مرقرین و ۲۴تن حشیش در کشور کشف شده‌است. همچنین ایران به‌تنهایی در ۶۷درصد کشفیات جهانی تریاک ۶۷درصد کشفیات جهانی مرقرین و ۱۷ درصد کشفیات جهانی هروئین را کشف و ضبط کرده‌است.

### پلیس طلسم زن رمال را باطل کرد

زن رمال که با ادعای طلسم کردن فرزندان شکیانش موفق به اخاذی‌های کلان از آنها شده‌بود، سرانجام بازداشت شد. به گزارش جوان، این پرونده از مدتی قبل و همزمان با طرح شکایات‌های مشابه علیه زن رمال در دستور کار مأموران پلیس تهران قرار گرفت. یکی از شاکیان گفت: برای حل مشکلی که برایم ایجاد شده‌بود به این رمال مراجعه کردم و پولی را هم که درخواست کرده‌بود به او پرداخت کردم. چند روز بعد زن رمال تماس گرفت و گفت که برسم را طلسم کرده‌و اگر ۱۰میلیون تومان به حساب او واریز نکنم مشکلات زیادی در زندگی‌ام ایجاد می‌شود. من هم از ترس پولی که در خواست کرده‌بود را به حسابش واریز کردم که حالا از آن زن شکایت دارم.

تحقیقات پلیس با بررسی شکایات‌های مطرح شده نشان داد که همگی شاکیان پرونده زنان هستند که به این شیوه در دام زن رمال گرفتار شده‌اند. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند تحقیقات برای بازداشت متهم به جریان افتاد اما مشخص شد که او مخفیگاه خود را تغییر داده‌است، بنابراین پرونده در اختیار قرار گاه جلب محکومین فراری قرار گرفت. فاضلاب از همسایه بیل و کلنگ گرفت. من در حالی که تنجس‌ها در جریان بود چند روز قبل مأموران این قرار گاه متوجه شدند که متهم از شهری در شمال کشور به تهران بازگشته‌است که او را در مخفیگاهش در جنوب شرق تهران بازداشت کردند.

سرهنگ ناصری نژاد، معاون هماهنگ‌کننده پلیس پیشگیری تهران گفت: زن ۴۸ساله در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کرد و به همراه پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

### سرقت شیرهای آب بیمارستان فارابی

سارق متفاد که برای تأمین هزینه اعتیادش شیرهای آب بیمارستان فارابی را سرقت کرده‌بود، بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ رضا جنتی، فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت در مان و آموزش پزشکی گفت: چندی قبل گزارش‌هایی درباره سرقت شیرهای آب سرویس‌های بهداشتی بیمارستان سمرقند شد. وقتی مرد جوان مورد تحقیق قرار گرفت به سرقت اعتراف کرد و گفت که به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد و برای تأمین هزینه آن از مدتی قبل شیرهای آب این بیمارستان را سرقت می‌کند. در بررسی سوابق متهم مشخص شد که وی از مجرمان سابقه‌دار است که چند بار به اتهام دستبرد به اماکن خصوصی بازداشت شده بود. سرهنگ جنتی گفت: متهم به همراه پرونده به مقام قضایی تحویل داده شد.